

LED Livestock ApS

Kochsgade 31 D, 5000 Odense C

CVR-nr. 40 13 87 06

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2021.

Rasmus Alexandersen Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	LED Livestock ApS Kochsgade 31 D 5000 Odense C
	CVR-nr.: 40 13 87 06
	Stiftet: 21. december 2018
	Hjemsted: Odense Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 2. regnskabsår
Bestyrelse	Helge Holm-Larsen, Formand Henrik Søie Jørgensen Lars Frederiksen
Direktion	Rasmus Alexandersen Poulsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland-Fyn, Algade 12, 4500 Nykøbing Sj.

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	171	-116
Resultat af primær drift	-5	-151
Finansielle poster, netto	-76	-7
Årets resultat	-9	-119
Balance:		
Balancesum	5.022	2.373
Egenkapital	1.689	1.198

Hovedtallene for 2019 omfatter perioden 21. december 2018 - 31. december 2019.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udvikle, fremstille og sælge belysningsprodukter, der fremmer effektiviteten i dyreproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -9.048 mod -119.128 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	21/12 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	171.364	-116.417
1 Personaleomkostninger	-176.563	-34.727
Resultat før finansielle poster	-5.199	-151.144
Øvrige finansielle omkostninger	-76.141	-7.169
Resultat før skat	-81.340	-158.313
2 Skat af årets resultat	72.292	39.185
Årets resultat	-9.048	-119.128
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.048	-119.128
Disponeret i alt	-9.048	-119.128

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Rettigheder	100.000	100.000
3 Udviklingsprojekter under udførelse	2.793.306	1.128.743
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.893.306</u>	<u>1.228.743</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.893.306</u>	<u>1.228.743</u>
Omsætningsaktiver		
4 Tilgodehavende selskabsskat	324.072	290.455
Andre tilgodehavender	88.240	372.513
Tilgodehavender i alt	<u>412.312</u>	<u>662.968</u>
Likvide beholdninger	<u>1.716.877</u>	<u>481.269</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.129.189</u>	<u>1.144.237</u>
Aktiver i alt	<u>5.022.495</u>	<u>2.372.980</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	119.174	115.215
Reserve for udviklingsomkostninger	2.178.779	1.128.743
Overført resultat	-609.008	-45.965
Egenkapital i alt	1.688.945	1.197.993
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	503.050	251.270
Hensatte forpligtelser i alt	503.050	251.270
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	2.566.297	505.370
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.566.297	505.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.393	404.405
Anden gæld	190.810	13.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	264.203	418.347
Gældsforpligtelser i alt	2.830.500	923.717
Passiver i alt	5.022.495	2.372.980

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for udviklings- omkostnin- ger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. december 2018	113.585	0	0	0	113.585
Kontant kapital forhøjelse	1.630	1.201.906	0	0	1.203.536
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-119.128	-119.128
Overført til overført resultat	0	-1.201.906	0	1.201.906	0
Overført fra overført resultat	0	0	1.128.743	-1.128.743	0
Egenkapital 1. januar 2020	115.215	0	1.128.743	-45.965	1.197.993
Kontant kapital forhøjelse	3.959	496.041	0	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-9.048	-9.048
Overført til overført resultat	0	-496.041	0	496.041	0
Overført fra overført resultat	0	0	1.050.036	-1.050.036	0
	119.174	0	2.178.779	-609.008	1.688.945

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	21/12 2018 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	167.982	32.536
Andre omkostninger til social sikring	8.581	2.191
	176.563	34.727
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
Herudover er personaleomkostninger 543 t.kr., aktiveret under posten udviklingsprojekter.		
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	251.780	251.270
Skatte kredit	-324.072	-290.455
	-72.292	-39.185
3. Immaterielle anlægsaktiver		
	Rettigheder	Udviklings- projekter under udførelse
Kostpris 1. januar 2020	100.000	1.128.743
Korrektion som følge af ændring i regnskabsmæssigt skøn	0	191.509
Tilgang	0	1.473.054
Kostpris 31. december 2020	100.000	2.793.306
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	100.000	2.793.306

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
4. Tilgodehavende selskabsskat				
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2020	290.455	0		
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	-290.455	0		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>324.072</u>	<u>290.455</u>		
	<u>324.072</u>	<u>290.455</u>		
5. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	251.270	0		
Udskudt skat af årets resultat	<u>251.780</u>	<u>251.270</u>		
	<u>503.050</u>	<u>251.270</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Immaterielle anlægsaktiver	620.813	251.466		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>-117.763</u>	<u>-196</u>		
	<u>503.050</u>	<u>251.270</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2020</u>
Anden gæld	<u>2.566.297</u>	<u>0</u>	<u>2.566.297</u>	<u>431.273</u>
	<u>2.566.297</u>	<u>0</u>	<u>2.566.297</u>	<u>431.273</u>
7. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen udgør 14 t.kr.				